
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/269/2023 
RADY MIEJSKIEJ W REJOWCU 

z dnia 23 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) oraz po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Rada Miejska w Rejowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/156/2009 Rady Gminy Rejowiec z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2009 r. Nr 67, poz 1617, z późn. zm.) wprowadza 
następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) opiekuna stażu i mentora.”; 

2) w § 11 w tabeli dodatku funkcyjnego pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opiekun stażu i mentor – 4%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rejowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rejowcu 

 
 

Mirosław Kość 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2322


	Uchwała

		2023-03-30T12:50:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




